
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΔΑ: Ω2ΤΞΩΗ5-634 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες:Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41634, Fax: 28210 - 93300 

www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko  @chania.gr  Χανιά: 02/02/2018
Α.Π:5237
Aριθμ. Αποφ.: 64

ΘΕΜΑ:  Μονιμοποίηση  της  υπαλλήλου  Παπαδαντωνάκη  Ελένης  του  Ελευθερίου  κλάδου  ΥΕ16
Εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Νόμου  3852/2010  <<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του «Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων»
(Ν. 3584/07, ΦΕΚ 143/28-6-07/τ. Α΄).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4024/2012
4. Την  υπ’αριθ.  165/20-05-2015 απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που  αφορά  στον  διορισμό  της

υπαλλήλου Παπαδαντωνάκη Ελένης του Ελευθερίου σε κενή οργανική θέση του Δήμου Χανίων
κλάδου  ΥΕ16  Εργατών  Καθαριότητας  Εξωτερικών  Χώρων,  η  οποία  ορκίστηκε  και  ανέλαβε
υπηρεσία στις 10/07/2015. 

5. Το  υπ'  αριθμ.  ΦΕΚ 655/τ.Γ'/07-07-2015,  στο  οποίο  δημοσιεύθηκε  ο  διορισμός  της  ανωτέρω
υπαλλήλου του Δήμου Χανίων σε κενή οργανική θέση κλάδου  ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας
Εξωτερικών Χώρων.

6. Το γεγονός ότι η ανωτέρω υπάλληλος διένυσε τη διετή δόκιμη υπηρεσία
7. Τα  στοιχεία  του  ατομικού  υπηρεσιακού  φακέλου  της  παραπάνω  υπαλλήλου,  από  τα  οποία

προκύπτει ότι δεν έχει τιμωρηθεί πειθαρχικά, ούτε έλαβε άδεια άνευ αποδοχών, ούτε απουσίασε
αδικαιολόγητα από την υπηρεσία.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  αυτοδίκαιη  μονιμοποίηση  της  δόκιμης  υπαλλήλου  του  Δήμου  Χανίων  Παπαδαντωνάκη
Ελένης  του  Ελευθερίου  κλάδου  ΥΕ16  Εργατών  Καθαριότητας  Εξωτερικών  Χώρων,  από  τις
07/07/2017, (ΦΕΚ διορισμού 655/τ.Γ΄/07-07-2015), ημερομηνία κατά την οποία συμπλήρωσε δύο (2) έτη
πραγματικής υπηρεσίας.

                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Εσωτερική διανομή:

1.Γραφείο Δημάρχου 
2.Γενικός Γραμματέας 
3.Τ.Α.Α.Δ.                 ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4. Ενδιαφερόμενη

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.: 28213-41634, Fax: 28210 - 93300
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

